5
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«04»августа 2020 г.

       №23-2020
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Потаскаев С.А., Чернышев В.М., Мартьянов О.В., Власова А.В.
Отсутствовали: Николаев В.П., Козырев Ю.Ю.
Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Гуляева М.Л.
В соответствии с п. 9.12 Устава Ассоциации СРО «ОСВО» кворум для проведения заседания имеется, заседание правомочно.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 14.20
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
По первому вопросу повестки дня «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасова А.Б., который сообщил, что:

В адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «ВладЛифтМонтаж» (ИНН 3327122838) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой лица имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица.

Новый руководитель: Афонин Алексей Алексеевич;

Предыдущий руководитель: Елышев Игорь Борисович
В соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №25 от 04.08.2020г.) рекомендовано внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой лица имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица.

1.1. РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой лица имеющего право без доверенности действовать от ООО «ВладЛифтМонтаж» (ИНН 3327122838)

Поручить Исполнительному директору Ассоциации СРО «ОСВО» уведомить члена Ассоциации о принятом решении через личный кабинет члена Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасова А.Б., который сообщил, что:

В адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» АО «Владимир-Союзпроммонтаж» (ИНН 3328412522) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой наименования юридического лица, с уточнением адреса, сменой лица имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица.

Новое наименование: АО «Владимир-Союзпроммонтаж»
Предыдущее наименование: ОАО «Владимир-Союзпроммонтаж»

Новый юридический адрес: 600026, г. Владимир, Почаевский овраг, д. 1, строение 1, офис 1

Предыдущий юридический адрес: 600026, г. Владимир, Почаевский овраг, д. 1.

Новый руководитель: Грошков Денис Юрьевич;

Предыдущий руководитель: Егоров Анатолий Анатольевич
В соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №25 от 04.08.2020г.) рекомендовано внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой наименования юридического лица, с уточнением адреса, сменой лица имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица.

1.2. РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой наименования юридического лица, с уточнением адреса, сменой лица имеющего право без доверенности действовать от имени АО «Владимир-Союзпроммонтаж» (ИНН 3328412522)
Поручить Исполнительному директору Ассоциации СРО «ОСВО» уведомить члена Ассоциации о принятом решении через личный кабинет члена Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасова А.Б., который сообщил, что:

В адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «АртСтройМонтаж» (ИНН 3329058514) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой юридического адреса.

Новый юридический адрес: 300026, Тульская область, г. Тула, ул. Скуратовская, д. 100, корпус административный, пом. 19, 20, 21

Предыдущий юридический адрес: 600033, г. Владимир, ул. Офицерская, д. 33, 33Б, этаж 1, пом. 405.

В соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №25 от 04.08.2020г.) рекомендовано исключить из реестра членов Ассоциации СРО «ОСВО» и прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «АртСтройМонтаж» (ИНН 3329058514) в связи с несоответствием условиям членства.

1.3. РЕШИЛИ:

Отказать во внесении изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой юридического адреса, исключить из реестра членов Ассоциации СРО «ОСВО» и прекратить членство ООО «АртСтройМонтаж» (ИНН 3329058514) в Ассоциации СРО «ОСВО».
Поручить Исполнительному директору Ассоциации СРО «ОСВО» уведомить члена Ассоциации о принятом решении через личный кабинет члена Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Заседания Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гуляева